ПРОТОКОЛ № 93

заседания единой комиссии, осуществляющей функции конкурсной,

аукционной, котировочной комиссии

Место проведения – Администрация Можайского муниципального района Московская обл., г. Можайск, ул. Московская, д. 15, зал заседаний (2 этаж).

 Дата проведения: 17 апреля 2008г. Время 10 часов  30мин.

Председатель  единой комиссии :

Лузина М.П.  - заместитель главы администрации Можайского муниципального района

Заместитель председателя  единой комиссии:

Лисица Е.Н.- заместитель главы администрации Можайского муниципального района - местная командировка;

Члены комиссии:

Уманец Р.А. – первый заместитель Главы администрации Можайского муниципального района (местная командировка) ;

Ущеко Р.П.- начальник Управления  образования администрации Можайского муниципального района;

   Белогубова З.В. - начальник отдела экономического и социального развития Управления  экономического и социального развития, бухгалтерского отчета и отчетности администрации Можайского муниципального района ;

Бушмакина Л.Ф. - зам. начальника ОКС администрации Можайского муниципального района;

Паничкина С.М. –начальник ОКС администрации Можайского муниципального района-отпуск;

Гардер В.И.  - начальник Управления здравоохранения администрации Можайского муниципального района ;

Космачева Т.А. –  начальник Можайского финансового управления Министерства финансов Московской области;

Трещетенкова Е.Н.  – начальник ОПР и ЗПП администрации Можайского муниципального района

Секретарь единой комиссии :

Наумова Ю.В.   - ведущий специалист ОПР и ЗПП администрации Можайского муниципального района - отпуск

Заседание комиссии правомочно.

Тема заседания: Ремонт дороги «Можайское шоссе- п. Бородинское поле».

Муниципальный заказчик: Администрация Можайского муниципального района (Адрес:143200, Московская область,  г.Можайск, ул. Московская, д.15.)

Цена контракта-   200 000 руб.

Финансирование: средства  бюджета Можайского муниципального района.

Извещение о проведении запроса   котировок  цен  было размещено на официальном сайте администрации Можайского муниципального района  www.admmozhaysk.ru. До окончания срока указанного в извещении о проведении запроса котировок цен,  на участие  в запросе котировок 16.04.2008г.,  подана одна  заявка: ЗАО «Можайская ДСПМК» (МО, г. Можайск) – цена контракта 199865,62 руб., срок выполнения работ – апрель-июнь 2008 г., срок гарантии- 2 года.

Единая комиссия решила:

1. Продлить срок подачи котировочных заявок на участие в запросе  котировок цен на Оказание Ремонт дороги «Можайское шоссе- п. Бородинское поле» для нужд Администрации Можайского муниципального района на четыре рабочих дня  до 23 .04.08г

2. Разместить на официальном сайте www.admmozhaysk.ru извещение о продлении срока подачи  заявок.

3.Направить запрос котировок не менее чем трем участникам, которые могут осуществить поставки необходимых товаров, выполнение работ, оказание услуг.

Подписи:

Председатель Единой комиссии _________________ М.П.Лузина

Члены аукционной комиссии:

______________________/Т.А.Космачева/

______________________/В.И.Гардер/

__.______ ____________ /Е.Н.Трещетенкова/

______________________/З.В.Белогубова/

_____________________ /Р.П.Ущеко/

__.______ ____________ /Л.Ф.Бушмакина/